fcriptum pervenerit , conflare volumus
,
quod cum vidoriofijfimis Principibus,

amicis noflris
,
pra eundis pracordialibus <& diledis dominis , Dania , Svecia

& Norvegia Regibus, &• magnificis Principibus. Rugenfi , Slavia , Mekelbur-

genfli , & cum omnibus eorum coadjutoribus
,
ordinationem inter eos habitam

ex una parte
,& nos ex altera , omni dolo procul moto

, inconvulfiam volumus
cbfervavare

,
quemadmodum inter nos utrinqueper nofirum fidelem capellamm

Dominum Stanislaum extitit hadenus ordinatum
,
per patentes literas nosfir-

miter& di(Iride obligando
,
quod prafatos nofiros dominos & amicos in nullo

penitus volumusdefierere
,
fedcontraomnem hominem&perfonam eis inimicam ,

velinimicari volentem, aaftabimus , & pracipue contraMarcbiones Brande-
burgenfles

,
promittimus eosjuvare , &fpondemus omni confilio , auxilio&fa-

vore, quo poterimus ampliore , & nunquam cumiispacem aut aliquam con-

cordiam faciemus, nifi de ipforum confilio ,
favorepariter& confenfu , undefi

ipforum excellentia adhuc de nobis aliquid ha(flarent , requifiti, tempore&1 oc-

cafionefe offerente oportund
,
auxiliapraflabimus , cum nuncium

,
cuifidemad-

hibuerint,adnosduxerint defiinandum. Exfiuperabundanti ordinationem habi-
tam inter nos juramento nofirorum coadjutoriopromittimus roborare. Pro-
mittimus etiambonafide pro excellentilfimo Ungaria Rege , affine noftro chariffi-

m°
,

pro omnibus noflris filiolis, Deigratia Principibus Cuyania . Mafovia

,

Qfuanttiiia , Bytonia
, & Bazibonix

,
proque noflris nepotibus Ruffia Princi-

Tonu IV. Kkk fi-
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pibus

,
quod prohabitam ordinationem initam nobificum tenebunt , &1 inviolabi-

liter objervabunt. Adum & datum apud Cracoviam Anno Domini 1315- quinto

Kah Julii: ad cujus rei evidentiampleniorem
,
prqfentibusnofirumfigillum au-

tenticum diximus appendunt.

Anno 1316. Papa, poft vacationem fedis per biennium, eligitur die 5.

Augufti Jacobus deOfla, vei,ut Imperatoreum vocat, de Baburco,Epifcopus

Portuenfis Gallus, vocaturqve Johannes XXII, qvi fedit annos 183 m 611"

fes qvatuor.

Ingibiorg Ducis Eirici uxor filium enixa eft Magnum
,
qvem Codicis

flat: annales ad hunc annum Mbmiskiold, nefcio unde, cognominant. Hinc

publica in aula Norvegica laetitia exftitit. Viginti qvinqveuno dieEqyites

creati, & in his duo Islandi, Gudmundus & Eiricus. Camobium Nidar-

holmia? incendio conflagravit Rufli Halogiam invafisfe, grasfatiq; Per a"

gros , multa fecum fpolia abftulifle memorantur. Vifus in Islandia come-